
Zilele Comunei și Ruga Bănățeană a Șagului
Primăria şi Consiliul Local Şag vă invită la Zilele Comunei Şag şi Ruga Bănăţeană a Şagului

DUMINICĂ, 13 AUGUST 2017
11:00 – Kaiak-canoe şi dragon-boat: Cupa Timişul Șag pe distanța de 6 km 

(înscrieri până în 12.08.2017 la tel. 0743247342 – Dan Pavel sau 0765919202 – Luca Florin)
18:00 – Fotbal: Liga a IV-a, etapa 1, ediţia 2017-2018, la Arena comunală Șag

19:00 – Demonstraţie de karate a trupei C.S. Daisho-RYU la Casa Naţională “Mihai Viteazul” Șag

LUNI, 14 AUGUST 2017
09:00 – Atletism - Concurs de anduranţă pe traseul Stadion Șag – Mănăstire şi retur 

(înscrieri până în 12.08.2017 la tel. 0721628581 – Daniel Precup)
09:00 – Campionat de fotbal la Arena comunală Șag – sistem desfăşurare – jocuri eliminatorii; 

Condiţii de înscriere: echipe/loturi de jucători 7+1 cu maxim 10 jucători în lot, doar jucători cu domiciliul 
în comună (înscrieri până în 12.08.2017 la tel. 0721628581 – Daniel Precup). Înscrierea se face pe bază 

de tabel, la care se ataşează copia actului de identitate şi două numere de telefon pentru contact.
09:00 – Turneu de Șah,  la Casa Naţională “Mihai Viteazul” Șag 

(înscrieri până în 12.08.2017 la tel. 0727951405 – Zamfir Moldovan)
11:00 – Turneu de Go, la Casa Naţională “Mihai Viteazul” Șag (înscrieri până în 12.08.2017 la tel. 0727951405 

– Zamfir Moldovan)
17:00 – Turneu de tenis de camp, la Casa Naţională “Mihai Viteazul” Șag (înscrieri până în 12.08.2017 la tel. 

0766840900 – Ştefan Ciofu)

MARŢI, 15 AUGUST 2017
16:00 – Parada costumului popular şi parada cailor şi căruţelor împodobite – 

plecare din faţa Primăriei
18:00  – Slujba de Te-Deum în Parcul Central 

18:30  – Hora satului şi balul de rugă. Muzica va fi asigurată de Formația condusă de Rică 
Vulpe şi soliştii: Nicu Novac, Zorica Savu, Nicoleta Novac, 

Codruța Măgurean, Remus Grosu şi artista de muzică uşoară ”Nico”.

MIERCURI, 16 AUGUST 2017
18:00 – Spectacol oferit de ansamblurile şi soliştii vocali amatori din comună

19:00 – Cântec, joc şi voie bună, împreună cu soliştii: Nicoleta Voica, Nicu Novac, Izabela Halmai, 
Simona Rus, Vasilica Pleniceanu, Gigi Cărășanu şi Remus Grosu. 

JOI, 17 AUGUST 2017
22:00 – Discoteca tineretului 
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Arderea miriştilor este strict interzisă şi se sancționează cu amendă.
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ÎN ATENȚIA 

AGRICULTORILOR 
PRIMĂRIA comunei Șag aduce 
la cunoştința cultivatorilor de te-
renuri agricole (persoane fizice şi 
juridice, întreprinderi individuale, 
persoane fizice autorizate etc.) fap-
tul că se pot depune cereri pentru 
constituirea comisiei de constata-
re a pagubelor produse la culturile 
agricole de fenomenul de secetă 
pedologică. Cererile se depun la 
secretariatul Primăriei şi trebuie 
să conțină suprafața calamitată, 
cultura şi amplasamentul (tarla, 
parcelă). Informații suplimentare 
se pot obține la biroul agricol din 
cadrul instituției.

INCENDII DE VEGETA-
ȚIE ÎN ZONA DE CASE 

SERVICIUL Voluntar pentru Situa-
ții de Urgență Șag a intervenit din 
nou, pe parcursul lunii iulie, pentru 

stingerea incendiilor de vegetație 
provocate pe raza comunei noas-
tre. Din păcate, apelurile repetate 
către cetățeni nu au dat pe de-
plin roade, astfel că au mai existat 
persoane care au considerat că 
îşi pot curăța terenurile folosind 
focul deschis. Dacă nu ar fi inter-
venit pompierii noştri, neglijența 

acestor persoane putea duce la o 
adevărată catastrofă. În seara zilei 
de 17 iulie, pompierii au fost che-
mați să intervină în zona Mănăstirii 
unde un foc scăpat de sub control 
amenința mai multe gospodării. 
Focul, care avea mai multe focare, 
a fost favorizat mai ales de vânt şi 
temperaturile ridicate. Autorul a 
fost identificat şi amendat. (Foto: 
Cristian Mănică)

Debutează festivalul etno-rock de la 
Șag ”Câta Festival”

AFLAT la prima ediție, „Câta Festival” 
va pune comuna Șag pe harta loca-
lităților din țară care găzduiesc cele 
mai atractive manifestări de profil 
din țara noastră. 

Evenimentul organizat cu sprijinul 
Primăriei şi Consiliului Local Șag adu-
ce în Timiş artişti care combină mu-
zica modernă cu tradițiile şi folclorul 
din zonele sau țările din care provin, 
încadrate în curentul etno, (etno-ja-
zz, etno-rock, etno-pop, psycho-folk, 
etno-folk, neo-folk, folk-urban).

„Câta Festival” se va desfăşura în peri-
oada 24 -26 august, începând cu ora 
19:00, pe plaja din Șag, după Podul 
de Fier. Pe scenă vor urca atât artişti 
români, cât şi artişti invitați din țări 
precum Turcia, Serbia şi Bulgaria. 
Din line-up-ul acestei prime ediții fac 
parte următoarele trupe: Baba Zula, 
Domino, Rodion G.A., Subcarpați, 
Pero Defformero, Nelu Vlad & For-
mația Azur, Kottarashky & The Rain 
Dogs, Survolaj, Impex.

Serile se vor încheia cu cântări acusti-
ce la foc de tabără, invitații din acest 
an fiind artişti emblematici ai scenei 
muzicale româneşti, precum, Artan & 
Suedezu’, de la Partizan, Călin Pop de 
la ,,Celelalte Cuvinte” şi Berti Barbera 
& Nicu Patoi.

Pe lângă aceste cântări, publicului 
i s-a pregătit şi un spectacol muzi-
cal-teatral cu măşti, oferit de trupa 
Auăleu.

Pe lângă trupele de pe scenă, mai 
sunt de anunțat în curând câteva 
surprize mai mult decât plăcute ce 
țin de acces, locație, after-party, cam-

ping, catering etc.

Festivalul, aflat acum la prima ediție, 
este organizat de Primăria şi Consiliul 
local Șag, Consiliul Județean Timiş, La 
Căpițe şi Scârț-loc lejer. Locuitorii co-
munei cu domiciliul in Sag au intrare 
liberă, doar pe baza cărții de identi-
tate.

Sute de pelerini așteptați la hramul 
Mănăstirii Șag-Timișeni 

DE PRAZNICUL Tăierii capului Sfân-
tului Proroc Ioan Botezătorul, Mă-
năstirea Timişeni-Șag, din cadrul Ar-
hiepiscopiei Timişoarei, îşi va serba 
hramul. Programul religios închinat 
ocrotitorului sfântului aşezământ va 
debuta în ajunul sărbătorii, luni, 28 
august, fiind aşteptați pelerini din în-
treg cuprinsul Mitropoliei Banatului. 
Astfel, Hramul Mănăstirii Șag  începe 
luni la ora 18:00 cu Slujba Vecerniei 
şi se continuă până a doua zi, marți, 
29 august, la ora 13.00.

Aşezământul monahal de maici din 
apropierea localității Șag, județul Ti-
miş, este ctitoria celor doi mitropoliți 
ai Banatului, Vasile Lăzărescu şi Nico-
lae Corneanu.  Înființată în anul 1944, 

în timpul arhipăstoririi vrednicului 
mitropolit martir Vasile Lăzărescu, 
mănăstirea a fost închisă de comu-
nişti prin Decretul 410 din 1959, fiind 
preluată de ocolul silvic şi destinată 
spre locuire muncitorilor. 

A fost redeschisă abia în 1968, la stă-
ruinţa celui de-al doilea mitropolit al 
Banatului, Nicolae Corneanu, în tim-

pul căruia mănăstirea a cunoscut o 
dezvoltare deosebită pe plan admi-
nistrativ –gospodăresc şi duhovni-
cesc, aceasta fiind vizitată zilnic de 
numeroşi credincioşi, aflându-se la o 
distanță de doar 15 km de Timişoara. 

Începând cu anul 2002, până în pre-
zent, la Mănăstirea Timişeni s-au des-
făşurat ample lucrări de construcţie 
şi amenajare, pentru a veni în întâm-
pinarea numărului mare de pelerini 
care păşesc pragul sfintei mănăstiri 
în fiecare duminică şi sărbătoare. Lu-
crările desfăşurate în toţi aceşti ani la 
mănăstire au contribuit la extinderea 
şi modernizarea întregului complex 
monahal, fiind vorba de o adevărată 
lucrare de rezidire a acesteia.

Stropiri împotriva țânțarilor 
ÎN DATA de 18 iulie 2017, pe raza 
comunei noastre a fost efectuată a 
doua dezinsecție aeriană împotriva 
ţânţarilor, muştelor şi insectelor zbu-
rătoare, dispusă de Primăria Șag. Este 
a doua astfel de acțiune din această 
vară, efectuată deasupra tuturor car-
tierelor componente ale localității.
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GUVERNUL FINANȚEA-

ZĂ EXTINDEREA 
GRĂDINIȚEI

MINISTERUL Dezvoltării Regiona-
le, Administrației Publice şi Fondu-
rilor Europene a transmis Primăriei 
Șag, în data de 21 iulie 2017, că a 
aprobat  finanțarea prin Progra-
mul Național de Dezvoltare Locală 
(PNDL) 20017 – 2020, a obiectivu-
lui „Reabilitare, modernizare, do-
tare și etajare grădiniță loc. Șag, 
com. Șag”, cu valoarea alocată din 
bugetul de stat de 1.584.229,04 lei. 

PRESIUNEA APEI 
LA ȘAG

ZILELE călduroase de vară au ca-
uzat un consum peste aşteptări a 
apei din rețea, în comuna noastră. 
Numeroşi cetățeni s-au plâns că 
presiunea apei este foarte mică, 
motiv pentru care primarul Flavius 
Roşu a cerut explicații companiei 
Aquatim, cea care administrează 
rețeaua de apă. Printr-un răspuns 
oficial, Aquatim a explicat că „scă-
derile de presiune în rețeaua de 
distribuție a apei în localitatea Șag 
se datorează consumului excesiv 
de apă în anumite intervale orare, 
respectiv când se folosesc cantități 
mari de apă potabilă pentru uda-
tul grădinilor”. Oficialii companiei 
au transmis că la stația de pompa-
re a apei presiunea este menținută 
constant la valoarea de 3 bari şi că 
dacă s-ar creşte această presiune, 
s-ar produce avarierea sistemului 
de distribuție. 

OBLIGAȚIILE PROPRIE-
TARILOR DE CÂINI

PRIMĂRIA Șag atenționează pro-
prietarii de câini că este interzisă 
lăsarea acestora liberi pe domeniul 
public. De asemenea, proprietarii 
au următoarele obligații:
- să prezinte câinele la medicul ve-
terinar pentru microciparea obli-
gatorie;
- să prezinte câinele la medicul 
veterinar pentru efectuarea vacci-
nării antirabice şi a deparazitărilor 
periodice (vaccinarea contra rabi-
ei a câinilor şi pisicilor în vârstă de 
peste 3 luni este obligatorie în Ro-
mânia şi trebuie efectuată anual);
- să prezinte câinele la medicul 
veterinar pentru (Este obligato-
rie sterilizarea câinilor cu sau fără 
stăpân aparținând rasei comune, 
metisii acestora, excepție făcând 
exemplarele cu regim special pre-
văzute în normele metodologice 
de aplicare a Legii nr. 258/2013).

Sunteți invitați la hramul bisericii 
romano-catolice din Șag

ÎN DATA de 19 august 2017, la orele 
11:30 în Biserica Romano Catolică din 
Șag se va oficia Hramul Biserici Sfân-
tul ”Gerard” episcop şi martir.Sfântul 
”Gerard” este întemeietorul Diecezei 
de Timişoara  cât şi ocrotitorul Comu-
nității Romano Catolice din  Șag. 

Cu această ocazie se vor întruni pen-
tru rugăciune toate comuntățiile 
romano catolice aparținătoare de 
Parohia Romano Catolică Timişoara 
Freidorf. Dorim ca prin rugăciune şi 
sărbătorire să ne amintim de spiritul 

comunității creştine de care aparți-
nem.

Vă aducem la cunoştiință programul 
de desfăşurare a acestei Sărbători:

SÂMBĂTĂ 19 AUGUST 2017
• ora 11:00 -  primirea oaspeților 
din comuna Șag cât şi celelate comu-
nități;
• ora 11:30  - Liturghia Solemnă cu 
predică în trei limbi oficiată de Pr. Se-
cretar episcopal Bakó László;
• ora 13 - Întrunire cordială cu auto-

ritățiile locale, delegația comunității 
Ortodoxe Române din Șag, membrii 
comunităților aparținătoare de Paro-
hia Romano Catolice Timişoara Fre-
idorf (Freidorf, Șag, Parța, Peciu Nou, 
Giulvăz, Sânmihaiu Român, Sânmi-
haiu German) cu servirea prânzului la 
Căminul Cultural din Șag;
• ora 13:45 – Muzică şi voie bună până 
la orele 18:00. 

Parohia Roamano-Catolică
Timişoara VII – Freidorf Filiala Şag

Pr. Wonerth László, paroh

Juniorii CS Timișul Șag, 
în cantonament la Moneasa

ÎN PERIOADA 18 – 20 iulie, juniorii 
clubului sportiv „Timişul” Șag au avut 
parte de o binemeritată perioadă de 
cantonament, prima de acest fel de 
care beneficiază echipele de juniori 
ale clubului. Este vorba despre grupa 
de vârstă 10-13 ani, îndrumată de an-
trenorul Damian Florin, aflată încă în 
formare şi care are un bun potențial 
de a obține rezultate pe plan sportiv. 

”Copiii sunt foarte talentați şi dedi-
cați. Am considerat că merită să îi 
pregătim la cel mai bun nivel posibil” 
ne-a spus Adrian Ianoşev, managerul 
clubului, care a făcut şi un apel către 
părinți: „aduceți copiii la club, să se în-
scrie, nu doar la fotbal, ci şi la alte dis-
cipline. Este foarte important pentru 
dezvoltarea lor sănătoasă”.

O a doua grupă de juniori, de vârste-
le 5-7 ani, se înfiripează acum, din ea 
făcând parte deja 12 copii. Însă şi aici 
mai sunt locuri disponibile pentru 
copiii din comună interesați să par-

ticipe. Precizăm că membrii clubului 
nu plătesc nicio taxă iar antrenamen-

tele se desfăşoară de 2-3 ori pe săp-
tămână. 

din Timișoara din Timișoara
colț str. 4 

cu str. 111
colț str. 5 
cu str 2

Primărie 
(str. 2)

Teren sport (str. 
Principală)

Autogara SI colț str. 4 
cu str. 111

colț str. 5 
cu str 2

Primărie 
(str. 2)

Teren sport (str. 
Principală)

Autogara SI

5:40 06:30* 5:55 5:57 6:00 6:02 07.00
5:55 5:57 6:00 6:03 07.00 8:35 12.05

6:30 07:30* 8:45 12.40
6:55 6:57 7:00 7:03 08.00 14:25 13.15
7:55 7:57 8:00 8:03 08:30* 15:10 16.00

8:30 09:30* 17:40 19.15
8:55 8:57 9:00 9:03 10:30* 
12:20 12:22 12:25 12:27 12.05 din Timișoara
13:05 13:07 13:10 13:13 12.40

13:35 13.15
14:25 14:27 14:30 14:33 14:00* 5:45 07.00

15:10 14.30 7:50 12.00
15:40 15:42 15:45 15:48 15:10* 8:45 8:47 8:50 8:52 13:00* 
16:55 16:57 17:00 17:02 16.00 17:40 18.30

17:40 16:15* 18:50 19.15
18:00 18:00* Toate plecarile autobuzelor se fac din Autogara Super Imposer

20:05 20:07 20:10 20:12 18.30 (str. Gării de Nord, lânga pasarelă)
21:35 19.15

- 20.45
- 23.15

Telefon firmă: 

Plecarile din Timisoara care au steluță merg până în Șag la stația 
colț str. 4 cu str. 111. Restul curselor au stație doar la terenul de 

sport .
0256/201023 , 0753/054870

Orar autobuze în zilele de Duminică
Plecari din Șag

colț str. 4 
cu str. 111

colț str. 5 
cu str 2

Primărie 
(str. 2)

Teren sport (str. 
Principală)

Autogara SI

Plecări din Șag Plecări din Șag

IMPORTANT !
Orar autobuze în zilele de Luni - Vineri Orar autobuze în zilele de Sâmbătă
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CĂSĂTORII

Scurtu Alexandru Marius cu 
Triscaru Bianca Larisa

Popescu Grigore cu 
Ganea Corina

Sabadas Thomas Andreas cu 
Crudu Alexandra Denisa

Casă de piatră!

DECESE

Naidin Mihai

Dumnezeu să-l odihnească în pace!

pu
bl

ic
ita

te

ISSN 2537-1274
ISSN-L 2537-1274

Aniversații lunii iulie
Adam Carmen-Nicoleta, Albescu Do-

rina, Albu Sanda-Dorina, Amăriuței 
Maria, Andreici Jiva, Anesia Adrian, 
Apetroaei Constantin, Apostu Bogdan-
Ştefan 

Babuta Vasile, Baic Florin-Ciprian, 
Baidoc Sebastiana-Irina, Bădăluță 

Mariana-Gabriela, Bărbuț Ştefan, Biță 
Ramona-Angela, Blenche Marcela-Gabri-
ela, Bobu Emilia-Mihaela, Bodea Florica, 
Bodea Nelu, Bogdan Catița, Bogdan Ioan, 
Boianjicov Ana, Bojoga Sorin, Boldizsar 
Eleonora, Borsan Ioan, Borş Liliana, 
Braşoveanu Viorel, Breiner Uwe-Dieter, 
Budăianu Petru-Bogdan, Bujora Alex-
andru, Bulzan Florina-Andreea, Bulzan 
Larisa-Lavinia, Bumbar-Pace Alina-Ana-
Stefania, But Larisa 

Capota Daniel, Caragea Ioan, Cara-
iman Lenuța, Călin Dan-Ovidiu, 

Cârja Cristina-Maria, Cercel Marinică, 
Chira Ana, Chira Radu, Chirculescu Elena, 
Chişcaru Iulia-Lăcrămioara, Chişcaru Ma-
ria, Ciocan Simona-Margareta, Ciogolea 
George-Dumitru, Cioici Alex, Ciolac Victor, 
Ciosici Daniel-Alin, Cîmpan Tanța, Cocean 
Gavrilă, Coman Elisabeta-Silvia, Costea 
Laurenția, Crăciun Valeriu, Crisan Stefan, 
Crivotulschi Adolf, Crivotulschi Elisabeta

Daescu Stelică, Damian Nicoleta-Ca-
rina, Danciuc Ana, Demian Floarea, 

Dermendjin Petru, Despinoiu-Bere 
Sabina-Katy, Dicu Monica, Dobridoreanu 
Aurel, Dobridoreanu Paraschiva, Dobro-
mir Gheorghe, Doczi Ana, Doran Ileana, 
Dragalin Rozalia, Drăghici Maria-Mari-
ana, Dumea Daniela, Dumitraşcu Ana-
Camelia, Dumitrovici Doru-Alexandru, 
Dumitru Anca-Laura

Erk Daciana-Claudia, Farago Cristina-
Violeta, Farcaş Cristina, Faul Andrei, 

Ficătăreanu Aurelia 

Găurean Viorel, Ghimboaşă Maria-
Ana, Ghinea Doina, Ghinea Marian, 

Ghiorghiu Constantin-Daniel, Ghiran 
Maria, Goncear Maria, Gruion Alexandru-
Dobromir, Guida Gabriel-Alexandru, 
Gvozdenovic Daniela-Dragana 

Hanas Mina, Helberg Elisaveta-Ana, 
Holdiş Ana-Mihaela, Hotea Ana, 

Hotea Ioan, Hughieț Eduard-Paul, Hulea 
Victoriea

Iacob Lavinia-Mihaela, Iaducec Dorel-
Florin, Iaducec Simona-Valentina, 

Iancu Mihaela, Ianoşev Darius, Indricău 
Cristian-Alexandru, Indricău Ştefan, Ioan 
Georgiana-Maria, Iosefic Ianco, Itineanț 
Lenuța, Iuhas Vasile

Jumugă Alina-Cristina, Kessler Ralf, 
Kismodi Emilian-Petru, Kiss Andrei, 

Kiss Iosif, Kocsis Stefan, Kocso Norbert-
Alexandru, Komlosi Ioan, Kovacs Adrian, 
Kovacs Mihaela, Kovacs Tibor, Kovago 
Beatrix-Roxana, Kovago Gabriel, Kovago 
Iuliana, Kozler Roswitha-Juanita, Kozler 
Viorel-Ciprian

Lazar Ana, Leoveanu Liliana-Nuți, Leu 
Mariana, Luca Daniel-Ionel, Luca Flo-

rin, Luca Loredana-Rodica, Lucian Aurica 

Magda Ioan, Marcu Neculai, Marincu 
Sanda-Minerva, Martin Robert, 

Matei Aurelia, Mărgineanțu Maria, Mezin 
Judit-Ramona, Miclău-Trufin Felicia, Mija 
Cosmin-Mihail, Moiş Anuța, Moşoiu Cor-
nelia-Mariana, Munteanu Mihai, Muresan 
Ana, Mureşan Alina-Violeta

Nadiu Erica, Naidin Mihai, Neamț 
Ioana, Neamțu Corina, Nechifor Du-

mitru, Novy Erika-Ioana

Pal Andreea-Angelica, Palincaş Iosif-
Ştefan, Papuc Ion, Paradicza Ramona-

Erika, Pascu Stefan, Pascu Ştefan, Pascu 
Viorica, Pavel Maria-Irina, Păpară Felicia, 
Peici Alwin-Michael, Pereteatcă Ioan, 

Pereteatcă Viorica, Peter Iosif, Peter Roza-
lia-Camelia, Petkes Attila-Csaba, Petkes 
Susana, Picior Tinca, Podina Valeria, 
Pohonțu Mircea, Pollman Roland-Marius, 
Pop Marie, Prajan Constantin, Prajan 
Ionela, Preda-Curcan Daniel-Ştefan, 
Purşaga Roxana-Cecilia 

Racu Marius-Florin, Racu Remus, Rai 
Anica, Ravac Marius, Răceanu Bobi, 

Rădoi Claudiu-Marius, Rîncă Simona-Lu-
cia, Robotă Gabriela-Georgeta, Rohanka 
Monica-Liliana, Roşu Adrian-Petre, Roth 
Iosif, Rugilă Daniel-Nicuşor, Rus Olimpiu-
Gabriel

Saad Saad, Sala Răzvan-Dan, Samoilă 
Dan, Sălăjan Daniel-Florin, Sălăjan 

Dumitru, Scripeți Iosif-Dan, Sein Emil, 
Sgîrcea Maria-Adela, Silav Rodica-Mihae-
la, Silea Ana, Sîrcă Florian, Sîrcă Gavril, 
Sîrcă Veronica, Sîrcă Viorel-Dumitru, 
Spânu Andrei-Mihai, Stancu Daniela, 
Stoica Alina-Mihaela, Sukdolac Anelide, 
Surulescu Camelia, Szatmari Elisabeta, 
Szatmari Gheorghe, Szelei Zoltan-Tibor, 
Şecman Oana-Corina, Şindrilaru Zina, 
Şindrilaru-Pop Darius-Constantin, Ştef 
Bruno, Şulț Ioana-Luiza 

Tăbăcaru Iuliana-Terezia, Tătar Florin-
Traian, Tineghi Iasmina-Alexandra, 

Toma Ana, Tomei Cristian-Nicolae, Torkos 
Eva, Tot Gabriela-Ioana, Toth Maria-Roza-
lia, Turi Ilie, Țegian Lucreța 

Ungureanu Cristina, Uța Camelia, 
Vaştag Jeno-Sandor, Veiszenbacher 

Ioana-Loredana, Veiszenbacher Iuliana-
Barbara, Velescu Selica-Mirela, Vieriu 
Ioan, Vincze Laurențiu-Marcel, Vinițchi 
Beate, Voicău Eugenia, Vrăncuț Veta, 
Vucea Laurențiu-Sorin

Zavada Lavinia-Ramona, Zinveliu Ana, 
Zinveliu Gavrilă

TELEFON : 0725432307

SC MOBLACOST DESI&N SRL SAG. STR. CXl NR.30 

Executa la comanda :

- Mobilier din lemn, furnir si Pal Melaminat

- Usi de interior si scări din lemn
- Garduri, pergole, mobilier de gradina

- Diverse lucrări de tamplarie

a - o t o  t T u f & p ' t i

\ T t V v Q M i o n '

-  QX^aJ^-C^ML fcciJU^ ckc’ liXXVu.aCL
~ j -Ha/UA

— $ o j a ' a v  c ' O n . Q xe X l / \ ' - e  .

- <j*Tu3fcOe£ ; ©  2-SQ> -  ■2_K .2- \ ,2_V

Șag str. IV nr. 56, 
email: suiugan_flavius@yahoo.com 

Tel: 0768.502.916 / 0745.913.836

TRANSPORT AGABARITIC
i.i. SUIUGAN CORNEL

TRACTĂRI AUTO
Gigi Zdrafu

Zdrafu Tehnick & Consulting
Șag str IV nr 101

gigi.zdrafutehnick@gmail.com

0720 868 303

Pentru bătrâni și bolnavi, 
ne deplasăm și la domiciliu!

Tel: 0768.310.091

12 - 20

LOCURI DE MUNCĂ
SC GAUSS SRL angajează tehnicieni 
topografi cu studii medii pentru ac-
tivitatea de teren. Asigurăm instru-
irea corespunzătoare conform fişei 

postului. Pentru mai multe detalii vă 
rugăm să ne contactați la numărul de 
telefon (0768) 308 064 sau pe adresa 

de email sanela.vancea@gauss.ro

LA BEROSUL FAST FOOD
Mâncare ca la mama acasă! Vă oferim 
calitate, cantitate 

(500g) doar felul 2 şi 
pâinea este inclusă. 
Pentru minim 5 me-
niuri ne deplasam 

10 km de Șag. 
Tel: 0764.341.739/0746.074.286


